令和 7年１２月吉日

中央地区組合員各位

個人タクシー事業団協同組合

中央地区長  高津航太

令和 7年度中央地区新年会・歓送迎会のご案内

短日の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、中央地区では恒例の新年会・歓送迎会を下記のとおり開催いたします。万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時  令和 8年１月 24日（土曜日）

受付開始  午後３時３０分

開  宴  午後４時００分

場  所  二子玉川エクセルホテル東急 （宴会場たまがわ）

東京都世田谷区玉川 1-14-1 二子玉川ライズ 30F

ＴＥＬ.  ０３（３７００）１０９３

会  費     組合員        ￥4，０００

組合員家族     ￥7，０００

その他          ￥１5，０００

以上

◎LINEグループに入っている方は「たかつこーた」あてに出席表明をお願いします。

それ以外の方は中央地区の「新年会出欠表」にご記入をお願いします。

令和 8年 1月 9日（金曜日）締切です。